ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 107/QĐ-UBND Phong Thổ, ngày 30  tháng 01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ sung thành viên, thư ký Ban chỉ đạo phát triển

du lịch huyện Phong Thổ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương;

Căn cứ quyết định số 3431/QĐ-UBND ngày 30/11/2021 của Ủy ban nhân
dân huyện Phong Thổ về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phát triển du lịch huyện

Phong Thổ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ sung thành viên, thư ký Ban chỉ đạo phát triển du lịch huyện

Phong Thổ gồm các cá nhân có tên sau:

- Bổ sung đồng chí Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện tham gia thành

viên Ban chỉ đạo phát triển du lịch huyện Phong Thổ.

- Bổ sung 01 đồng chí chuyên viên phụ trách du lịch phòng Văn hóa và

Thông tin làm thư ký Ban chỉ đạo phát triển du lịch huyện phong Thổ.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo phát triển du lịch huyện Phong Thổ thực

hiện theo Điều 2 Quyết định số 3431/QĐ-UBND ngày 30/11/2021 của Ủy ban nhân

dân huyện Phong Thổ về việc về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phát triển du lịch

huyện Phong Thổ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các ông (bà) Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Ban chỉ đạo phát

triển du lịch huyện Phong Thổ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (B/c);

- TT Hội đồng nhân dân huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

		2024-02-29T15:30:35+0700

		2024-03-01T08:43:39+0700